Prefeitura Municipal de Serrana
Secretaria de lnfraestrutura Urbana

Rua:  Dr.  Tancredo Almeida Neves, 176— CEP: 14150-000 — SERRANA SP
www.serrana.sp.gov.br  -  E-mail:  infraestrutura@serrana.sp.gov.br

Tel/Fax: (16) 3987-9876

Sonotorbteldammikin

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 02 de Outubro de 2020.
Oficio INFRA N° 236/2020.

REQUERIMENTO N° 225/2020

A

limo Sr.

Célio Francisco dos Santos

Vereador

Prezado Senhor;

Em atenção ao requerimento n° 225/2020, onde solicita que a

Administração Municipal adeque a rede de esgoto nas ruas Maria Melvira

Duarte e Onofre Francisco de Oliveira devido a entupimentos constantes.

informamos ao nobre edil que vamos inserir na programação

operacional desta Secretaria de Infraestrutura onde iremos encaminhar junto

ao Diretor do departamento de água e Esgoto e a equipe de engenharia para

que façam uma avaliação no local e traga uma melhoria de fluxo de esgoto.

Atenciosamente,

(MAURO LUIZ TOFANIN
Secretario de Infraestrutttra

	Page 1